MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE ARTES E LETRAS

EDITAL Nº 01/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

SALA DE EXPOSIÇÕES CLÁUDIO CARRICONDE

O Centro de Artes e Letras da UFSM torna público o resultado preliminar da seleção de bolsista

para a Sala de Exposições Cláudio Carriconde, Edital 001/2021:

CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS):

1° lugar - Georgia Valentina Zampieri Birkann;

2° lugar - Mariana Brandalise da Silva;

3° lugar - Eduardo Bidel Ziegler;

4° lugar - Gabriel Braga da Costa;

5º lugar - Carolina Santos Pires.

Santa Maria/RS, 14 de abril de 2021.

Prof. Dr. Cláudio Antonio Esteves

- Diretor do CAL -

Edital de resultado de seleção de bolsista de
assistência estudantil (529.51)

Descrição Nome do arquivo
Edital 001-2021 CAL - Resultado preliminar Bolsista
Sala Carriconde.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.031681/2021-33
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

CLAUDIO ANTONIO ESTEVES (Diretor de Centro)

08.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO DE ARTES E LETRAS

14/04/2021 17:34:23

Código Verificador: 609969

Código CRC: ac51f2ba

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=609969&crc=ac51f2ba
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=609969&crc=ac51f2ba
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=609969&crc=ac51f2ba